MOÇÃO N. 033/2016
Autoria: Vereador José Elói Crestani.

Assunto: CONGRATULAÇÕES com o
Empresário Márcio Roque, pelo sucesso
da Empresa “MR Móveis Planejados”.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Senhor Márcio Roque, é proprietário da Empresa “MR Móveis Planejados”,
inaugurada no dia 19 de outubro de 2006, com seu escritório de vendas localizado na Sala
1, Anexo Del Moro, e a indústria, localizada na Avenida Jacarandá, nº 403, no bairro São
José Operário.

Atualmente, a Empresa MR Móveis Planejados, conta com a competência e
dedicação de 11 funcionários, desenvolvendo como atividade principal, confecção de
móveis planejados residencial e comercial.

Alta Floresta, com certeza, deve o seu desenvolvimento ao povo batalhador e à
Empresas como, a “MR Móveis Planejados”, que acreditaram em seu potencial e
continuam firmes trabalhando e se dedicando à nossa cidade.

Assim, não poderíamos deixar de parabenizar a Empresa MR Móveis
Planejados, através de seu proprietário, Sr. Márcio Roque e aos funcionários, por todos
esses anos de dedicação e bom atendimento à população de Alta Floresta e região.

São empresas como a MR Móveis Planejados, que nos fazem acreditar cada
vez mais no nosso potencial de desenvolvimento. Parabéns proprietário e funcionários,
por esse sucesso que a cada dia vocês conquistam!

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, o Vereador que a esta
subscreve REQUER que fique constando da Ata da Sessão Ordinária de 28 de junho do
ano em curso, esta MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, enviando-se cópia da presente
ao Empresário Márcio Roque.

Plenário Vereador Arnaldo Corcino da Rocha.
Alta Floresta – MT., 23 de junho de 2016.

 José Elói Crestani
 Vereador Presidente